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YURT İÇİ PİYASALAR (1)

Pazartesi, Türkiye İhracatçılar Meclisi ihracat talep ve pazar dayanıklılık endekslerini
açıklayacak.

Salı, TÜİK ekonomik güven endeksi ile işgücü istatistiklerini yayımlayacak. Endeks
Mart 2025’te bir önceki aya göre %1.6 artarak 100.8 değerine yükselmişti.

Çarşamba, TÜİK dış ticaret dengesi, hizmet-ÜFE ve birinci çeyrek turizm geliri
verilerini açıklayacak. MÜSİAD SAMEKS endeksi, Turizm Bakanlığı yabancı ziyaretçi
sayıları, TCMB para ve banka istatistikleri ile Hazine iç borçlanma takvimi de günün
öne çıkan başlıkları arasında yer alacak.

Perşembe, Emek ve Dayanışma Günü tatili nedeniyle piyasalar kapalı olacak.
İstanbul Ticaret Odası, İstanbul TÜFE ve toptan eşya fiyatları verilerini yayımlayacak.

Cuma, İstanbul Sanayi Odası S&P Global imalat PMI verisini açıklayacak. BDDK
haftalık sektör verileri ve TCMB haftalık para ve banka istatistikleri de günün diğer
önemli gündem maddeleri olacak. PMI verisi bir önceki ay 47,3 değerini almış ve
eşik değerin altında kalmaya devam etmişti.
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KÜRESEL PİYASALAR (2)

Küresel Piyasalar ABD-Çin Tarife Gerilimi, Büyük Şirket Bilançoları ve Kritik
Verilere Odaklanacak. Önümüzdeki hafta ABD-Çin ticaret anlaşmazlığında olası bir
yumuşama ihtimalini yakından takip edilecek. Küresel bilanço sezonunda Apple,
Microsoft, Amazon ve Meta gibi dev şirketlerin finansal sonuçları öne çıkacak.
ABD’de ilk çeyrek GSYİH büyümesinin belirgin şekilde yavaşlaması, hatta bazı
tahminlere göre daralma göstermesi bekleniyor. Ayrıca istihdam raporu, PCE
enflasyon verisi ve ISM İmalat PMI da piyasaların odağında olacak. Avrupa’da Euro
Bölgesi’nin öncü GSYİH ve enflasyon verileri izlenecek. Japonya Merkez Bankası’nın
faiz oranlarını sabit tutması beklenirken, Çin’de Nisan PMI verileri ve Avustralya’da
enflasyon rakamları öne çıkacak.

***

Pazartesi, ABD Dallas Fed imalat endeksi verisi açıklanacak.

Salı, Japonya kapalı olacak. Almanya GfK tüketici güven endeksi, Euro Bölgesi para
arzı ve ekonomik güven endeksleri yayımlanacak. İngiltere Merkez Bankası Başkan
Yardımcısı Ramsden’in konuşması izlenecek. ABD’de öncü mal ticareti, toptan ve
perakende stoklar, FHFA ve S&P Case Shiller konut fiyatları, JOLTS açık iş
pozisyonları, CB tüketici güveni ve Dallas Fed hizmet endeksi verileri öne çıkacak.

Çarşamba, Japonya’da sanayi üretimi (öncü), perakende satışlar, konut
başlangıçları ve inşaat siparişleri açıklanacak. Çin’de NBS ve Caixin imalat PMI
verileri yayımlanacak. Fransa’da birinci çeyrek GSYH (öncü) ve tüketici harcamaları,
Almanya’da ithal fiyatlar, perakende satışlar, işgücü istatistikleri ve birinci çeyrek
GSYH (öncü) verileri izlenecek. Fransa TÜFE (öncü) ve ÜFE, Almanya TÜFE (öncü),
Euro Bölgesi birinci çeyrek GSYH (öncü) ve ABD’de ADP özel sektör istihdamı, birinci
çeyrek GSYH (öncü), çekirdek PCE, kişisel harcamalar ve gelirler, Chicago PMI ve
işlemi tamamlanmamış konut satışları verileri öne çıkacak.

Perşembe, Japonya’da Jibun Bank imalat PMI (final), BoJ faiz kararı, tüketici güven
endeksi ve BoJ Başkanı Ueda’nın basın toplantısı takip edilecek. İngiltere’de imalat
PMI (final) açıklanacak. ABD’de haftalık işsizlik başvuruları, imalat PMI, ISM imalat
PMI ve inşaat harcamaları verileri yayımlanacak.

Cuma, Japonya işsizlik oranı, Fransa bütçe dengesi ve imalat PMI (final), İspanya ve
İtalya imalat PMI (final), Almanya imalat PMI (final), Euro Bölgesi imalat PMI (final),
FAO gıda fiyatları endeksi, İngiltere imalat PMI (final), Euro Bölgesi TÜFE (öncü) ve
işsizlik oranı açıklanacak. ABD’de tarım dışı istihdam ve fabrika siparişleri verileri
öne çıkacak.
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KÜRESEL PİYASALAR (3)

ABD’de İlk Çeyrekte Belirgin Yavaşlama ve İstihdamda Düşüş Bekleniyor. ABD
ekonomisinin 2025’in ilk çeyreğine ilişkin öncü GSYİH verisinin yıllıklandırılmış
bazda yalnızca %0,4 büyüme göstermesi bekleniyor; bu, 2022’nin ikinci çeyreğinden
bu yana en zayıf tempo ve 2024’ün son çeyreğindeki %2,4’lük artışa göre keskin bir
yavaşlamaya işaret ediyor. Söz konusu yavaşlama, büyük ölçüde zayıflayan tüketici
harcamaları ve yeni tarifeler öncesi ithalatta yaşanan artıştan kaynaklanacak.

Piyasalar ayrıca Nisan ayı istihdam raporunu yakından izleyecek; özellikle DOGE
bağlantılı işten çıkarmaların etkisi mercek altında olacak. ABD ekonomisinin
Nisan’da 130 bin istihdam yaratması beklenirken, bu rakam Mart’taki 228 binin
oldukça altında. İşsizlik oranının %4,2’de sabit kalacağı, aylık ücret artışının ise
%0,3 olacağı öngörülüyor. Fed’in tercih ettiği çekirdek PCE enflasyonunun ise
Mart’ta %0,1’e gerileyerek son dört ayın en düşük seviyesine inmesi bekleniyor.

Hafta boyunca JOLTS açık iş pozisyonları, Conference Board tüketici güveni, ADP
istihdam, S&P Global nihai imalat PMI, Dallas Fed imalat ve hizmet endeksleri, mal
ticaret dengesi, S&P/Case Shiller ve FHFA konut fiyat endeksleri, Chicago PMI,
bekleyen konut satışları ve fabrika siparişleri gibi önemli veriler de açıklanacak.

Euro Bölgesi’nde Büyüme ve Enflasyon Hedefe Yaklaşırken, Almanya ve Fransa
Ekonomileri Toparlanıyor. Euro Bölgesi ekonomisinin 2025’in ilk çeyreğinde
çeyreklik bazda %0,2 büyüdüğü tahmin ediliyor. Ülke bazında bakıldığında, Almanya
ekonomisinin %0,2 büyüyerek önceki çeyrekteki %0,2’lik daralmadan toparlandığı,
Fransa’da ise %0,2’lik büyümenin %0,1’lik düşüşün ardından geldiği öngörülüyor.
İtalya’da büyümenin %0,2’ye hızlanması, İspanya’da ise %0,7 ile güçlü seyrini
sürdürmesi bekleniyor.

Enflasyon cephesinde, Euro Bölgesi’nde yıllık enflasyonun Nisan’da %2’ye
gerileyerek ECB’nin hedefiyle uyumlu hale gelmesi öngörülüyor. Almanya’da
TÜFE’nin aylık %0,3 artması, İspanya’da ise yıllık enflasyonun %2’ye yavaşlaması
bekleniyor. Fransa, İtalya, Polonya ve Hollanda’dan da öncü enflasyon verileri
açıklanacak.

Diğer önemli veriler arasında Euro Bölgesi ve Almanya işsizlik oranları, Almanya’da
perakende satışlar, İspanya’da perakende satışlar ve işsizlik, İtalya’da iş dünyası ve
tüketici güveni ile işsizlik oranı, ayrıca İspanya, İtalya ve Türkiye için imalat PMI ile
Fransa, Almanya ve Euro Bölgesi için nihai PMI verileri yer alıyor. Birleşik Krallık’ta
ise haftanın gündemi, Nationwide Konut Fiyat Endeksi ile İngiltere Merkez
Bankası’nın para ve kredi göstergeleriyle sınırlı olacak.
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KÜRESEL PİYASALAR (4)

Asya-Pasifik Bölgesinde Nisan 2025'te Çin PMI Verileri ve Japonya Merkez
Bankası Kararı Öne Çıkıyor. Önümüzdeki hafta Asya-Pasifik bölgesinde, Çin'in
resmi NBS PMI ve Caixin İmalat PMI verileri yakından takip edilecek. Bu veriler, ABD
tarifeleri ve Çin'in misilleme önlemlerinin imalat sektörü üzerindeki etkilerini
gösterecek önemli göstergeler olacak.

Japonya'da, Merkez Bankası'nın (BoJ) politika faizini 16 yılın en yüksek seviyesi olan
%0,5'te sabit tutması beklenirken, çeyreklik görünüm raporu, politika yapıcıların dış
riskleri nasıl dengelediğine dair önemli ipuçları sunacak. Ayrıca, aylık tüketici güveni
ve işsizlik oranının nispeten istikrarlı kalması, perakende satışların hızlanması ve
sanayi üretiminin hafifçe yavaşlaması öngörülüyor.

Hindistan'da sanayi üretimi verileri öne çıkarken, Avustralya ve Güney Kore'den
ticaret dengesi verileri bekleniyor. Avustralya'dan tüketici ve üretici fiyatları da
açıklanacak. Tayland'ın faiz oranını değiştirmemesi beklenirken, Endonezya TÜFE
verilerini yayımlayacak.
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